TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS, GESTORES E EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, COM SUPORTE ONLINE E PRESENCIAL JUNTO A SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, Proponente: G & T CONTROLLER 

LTDA, inscrito no CNPJ 10.548.533/0001-66 no total de R$ 539.640,00 (quinhentos e trinta e 

nove mil, seiscentos e quarenta reais), Adjudicado e homologado o objeto a empresa vencedora 

na forma da lei. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, ORDENADOR(A) DE DESPESAS -  

JAGUARIBARA-CE, 05 de maio de 2025.